Департамент образования, науки и молодёжной политики
Воронежской области

П Р И К А З

Ш '/ г .
Воронеж

Об итогах областного конкурса «Турист года — 2021»

Воронеж
и и*

В связи с окончанием областного конкурса «Турист года — 2021» (далее

-  Конкурс)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Конкурса.

2. Наградить дипломами департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области победителя и лауреатов

Конкурса.

3. Объявить благодарность департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области руководителям, подготовившим

победителя и лауреатов Конкурса, согласно приложению к настоящему

приказу.

4. Государственному автономному нетиповому образовательному

учреждению Воронежской области «Региональный центр выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Орион»

(Голева) направить итоги проведения Конкурса в органы местного

самоуправления, осуществляющие управление в сфере образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента Н.В. Салогубова

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента

образования, науки и

молодёжной политики

Воронежской области

от Л . <J У£ ¥
Итоги областного конкурса «Турист года -  2021»

№ Фамилия, имя
Год

рожде
ния

Район
(организация) Руководитель Сумма

баллов Место

1
Колесникова Алина
Дмитриевна 2006

ГАНОУ ВО
«Региональный
центр «Орион»

Г.Б. Быкова
20

1
победитель

2
Половьянова
Анастасия
Денисовна

2006
Павловский Д.Г.

Половьянов 18
2

лауреат

3
Половьянов Иван
Денисович 2005

Павловский Д.Г.
Половьянов

17.6
*>j

лауреат

4 Филатов Александр
Сергеевич 2004 г.о.г.

Борисоглебск
Д.Ю.
Мордовии 17,1

4
лауреат

5
Писарев Янислав
Игоревич 2005

Павловский Д.Г.
Половьянов

17 5
лауреат

6
Лысых Даниил
Николаевич 2005

Павловский Д.Г.
Половьянов

16.8 6
лауреат

7
Пономарёва
Анастасия
Сергеевна

2005
г.о.г.
Борисоглебск

д.ю.
Мордовии 16.7 7

8
Коломыцева Полина
Андреевна

2008
Калачеевский А.М. Колотев 16.2 8

9 Квас Михаил
Вячеславович

2004 Подгоренский Е.И.
Дудченко

15 9

10
Бганцов Никита
Алексеевич

2004
Подгоренский Е.И.

Дудченко
14.6 10

11
Тулупов Матвей
Сергеевич

2005
Павловский Д.Г.

Половьянов
14.4 11

12
Репников Даниил
Романович 2005

ГАНОУ ВО
«Региональный
центр «Орион»

А.И.
Тищенко 13,6 12

13
Данилец Артём
Анатольевич 2006

г.о.г.
Борисоглебск

д.ю.
Мордовии 13,2 13

14
Гаврилова Дарья
Владимировна

2007
Репьёвский И.В.

Капилаш
13,2 13

15
Кузнецова Виктория
Г еннадьевна

2006
Репьёвский И.В.

Капилаш
13,2 13

?

16 Боровских Данила
Дмитриевич

2004 Репьёвский И.В.
Капилаш

13,2 13

17 Агафонова Алина
Андреевна 2005 Репьёвский И.В.

Капилаш 12 17

18 Степовой Владислав
Николаевич 2004 Калачеевский А.М. Колотев 11.6 18

19 Аришина Анастасия
Михайловна 2004 Центральный Ю.А.

Лахматиков
11.2 19

20 Андросов Дмитрий
Александрович 2004 г.о.г.Борисоглебск д.ю.

Мордовии 10.8 20

21 Бредихин Герман
Маратович 2007 Центральный Ю.А.

Лахматиков 10.7 21

22 Бганцова Анастасия
Сергеевна 2005 Подгоренский Е.И.

Дудченко 10.6 22

23 Куратникова Алена
Алексеевна 2008 Рамонский Аржаных

Д.С.
10.6 22

24 Капилаш Михаил
Ильич 2005 Репьёвский И.В.

Капилаш 9,7 24

25 Гамалеев Анатолий
Сергеевич 2005

Репьёвский И.В.
Капилаш

9.7 24

26 Брбешко Артём
Витальевич 2006 Подгоренский Е.И.

Дудченко 9.6 26

27 Сошников Иван
Игоревич 2007 Рамонский Аржаных

Д.с. 9.6 26

28
Беленикин Михаил
Владимирович 2007

ГАНОУ ВО
«Региональный
центр «Орион»

Г.Б. Быкова
9.2 28

29 Понамаренко Семён
Александрович 2008

Павловский Д.Г.
Половьянов 9,2 28

30 Ерофеев Олег
Александрович 2008 Подгоренский Е.И.

Дудченко
9.2 28

31 Трунова Анастасия
Ивановна

2007 Калачеевский А.М. Колотев
9.1 31

32 Маслов Михаил
Романович 2007 Рамонский Аржаных

Д.с. 8.4 32

33 Волкова Полина
Сергеевна 2006

Рамонский Аржаных
Д.С.

8.4 32

34 Хахленкова Алена
Витальевна 2005 Рамонский Аржаных

Д.С.
8.4 32

35
Кулакова
Александра
Ивановна

2006
МБУДО ЦДО
"Созвездие"

Е.В.
Лукашева 7,3 35

36 Дубровин Сергей
Владимирович 2005

Калачеевский В.А.
Кузнецов

7.2 36

37

Потолицина Полина
Сергеевна 2004

Репьёвский И.В.
Капилаш 7,2 36

38 Львова Елена 2007 г.о.г. С.С. Куценко 7 38

Павловна Нововоронеж

39 Львова Екатерина
Павловна 2007 г.о.г.

Нововоронеж
С.С. Куценко 7 38

40 Солянова Полина
Николаевна 2008 Подгоренский Е.И.

Дудченко 6.4 40

41 Новиков Александр
Григорьевич

2008 МБУДО ЦДО
«Созвездие»

Е.В.
Лукашева 6.1 41

42
Кучин Владимир
Романович 2005

ГАНОУ ВО
«Региональный
центр «Орион»

О.Ю.
Плотникова 4.9 42

43
Гуськов Александр

2007
ГАНОУ ВО
«Региональный
центр «Орион»

О.Ю.
Плотникова 4.9 42

44
Москалюк Дмитрий

2006
ГАНОУ ВО
«Региональный
центр «Орион»

О.Ю.
Плотникова 4.9 42

45
Савенкова Ирина
Витальевна 2005

ГАНОУ ВО
«Региональный
центр «Орион»

О.Ю.
Плотникова 4 45

46 Козлов Павел
Александрович

2007 г.о.г.
Нововоронеж

С.С. Куценко 4 45

47 Грабовская Дарья
Александровна

2008 Верхнехавский А.В. Юдаев
2,6 47

48 Кобелева Юлия
Евгеньевна 2007

Верхнехавский А.В. Юдаев
2.5 48

49 Крестникова
Светлана Сергеевна 2006

Верхнехавский А.В. Юдаев
2,4 49

50
Боева Элеонора
Павловна 2007

Верхнехавский А.В. Юдаев 2,4 49

51 Волкова Александра
Павловна

2007
Верхнехавский А.В. Юдаев 2,4 49

52 Поленова Софья
Максимовна

2009 Калачеевский А.М. Колотев
9.1 в/к

53 Колотев Никита
Александрович

2009 Калачеевский В.А.
Кузнецов

8.7 в/к

54 Аржаных Данила
Сергеевич

2011 Рамонский Аржаных
д.с. 4,5 в/к

55 Кулаков Кирилл
Николаевич

2011 Рамонский Аржаных
Д.С.

3,2 в/к

56 Колесникова
Елизавета Павловна

2011
Рамонский Аржаных

Д.с. 2,5 в/к

Приложение

к приказу департамента

образования, науки и

молодёжной политики

Воронежской области

от Ц . 12.

Список педагогических работников, подготовивших победителя и

лауреатов областного конкурса «Турист года -  2021»

Быкова Галина Борисовна, педагог дополнительного образования

ГАНОУ ВО «Региональный центр «Орион», г.о.г. Воронеж.

Мордовии Дмитрий Юрьевич, педагог дополнительного

образования МБУДО Борисоглебский центр внешкольной работы

Борисоглебского городского округа.

Половьянов Денис Геннадьевич, педагог дополнительного

образования МБУ ООЦ «Ласточка», тренер-преподаватель МКОУ ДО

«Павловская ДЮСШ» Павловского муниципального района.